
GENDARMERIES
ANNEXE 5

PROGRAMME DE TRAVAUX 2022-2023

GENDARMERIES DESIGNATION DE L'OPERATION

Travaux extérieurs - Article 23122/11

Caussade
2021 Installation d'une lisse sur la clôture

2022 Mise en place d'un portail d'entrée coulissant

Lavit-de-Lomagne
2022 Mise en place de clôture

2022 Réfection du portail accès caserne

Nègrepelisse 2022 Travaux de VRD

St-Antonin-Noble-Val 2021 Réfection du grillage (derrière pavillon)

St-Nicolas-de-la-Grave 2022 Création d'une enceinte de sécurité devant la brigade

Valence d'Agen 2022

Villebrumier 2022 Réfection de l'éclairage cour intérieure de la brigade

Tous sites 2022 Provision pour interventions urgentes

TOTAL

Travaux bâtiments – Article 2313186/11

Auvillar
2020 Mise en peinture des balcons bois

2021 Réfection des portes des logements

Caussade

2021 Installation d'une borne de recharge électrique véhicules

2021 Réfection des menuiseries bois Bâtiment logement 

2021 Réfection des menuiseries bois des locaux de service

2022 Réfection des balcons bois des logements (Bâtiment 10)

Grisolles

2020

2021 Installation d'une borne de recharge électrique véhicules

2021 Réfection des portes d'entrée des bâtiments

2022 Réfection d'un logement de fonction

Lafrançaise
2022 Réfection d'une salle de bain dans un logement

2022 Travaux sur le réseau de chaleur

Lauzerte
2021 Réaménagement du local radio

2022 Réfection des enseignes

Lavit-de-Lomagne 2021 Réfection des portes (logements, bureaux, accès garage)

Molières
2020 Réfection de l'arrière de la bridage

2022 Réfection d'un logement de fonction

Monclar-de-Quercy
2022 Réaménagement des bureaux

2022 Isolation des logements

Nègrepelisse 2022 Mise en place d'une isolation dans les logements

St-Antonin-Noble-Val 2022 Réaménagement de l'accueil

St-Nicolas-de-la-Grave
2021 Mise en place d'une porte sécurisée (entrée familles)

2021 Installation de VMC dans 5 logements

Valence d'Agen 2020 Réfection de menuiseries

Villebrumier

2020 Réfection des planches de rives

2020 Rénovation des portes des caves

2022 Rénovation de la porte du garage de service

Tous bâtiments 2022 Provision pour interventions urgentes

TOTAL

ANNEE DE 
PROGRAMMATION

MONTANT 
ESTIME

OPERATIONS
EN COURS

OPERATIONS 
SOLDEES

4 000,00 €

25 000,00 €

40 000,00 €

25 000,00 €

20 000,00 €

10 000,00 €

40 000,00 €

Mise en place clôture côté logement et rehausse du portail 25 000,00 €

15 000,00 €

20 000,00 €

224 000,00 €

10 000,00 €

10 000,00 €

15 000,00 €

10 000,00 €

8 000,00 €

30 000,00 €

Réfection des plafonds des cages d'escaliers des 
logements 15 000,00 €

15 000,00 €

15 000,00 €

20 000,00 €

18 000,00 €

75 000,00 €

8 000,00 €

5 000,00 €

30 000,00 €

12 000,00 €

15 000,00 €

20 000,00 €

30 000,00 €

30 000,00 €

20 000,00 €

5 000,00 €

20 000,00 €

9 000,00 €

10 000,00 €

6 000,00 €

5 000,00 €

70 000,00 €

536 000,00 €
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